Document Engarde 8-eme Championate D'Europe Individuel d'Escrime
09.05.2005 18:35:46 Sabre Female Cat. 3

Fechter (alle, nach Systemnummer - 3)

Name Vorname Anw Sysnr Nation Geburt
GREUNKE Brigitte A 1 GER 18/4/1942
BUNN Irina A 2 GER 11/2/1940

WENGRAF Carol A 3 GBR 21/7/1938



Document Engarde
09.05.2005 18:30:49

Fechter (alle, nach Nation - 11)

Name Vorname

RUTHERFORD Agnes
ADAM Constance
BENNEY Susan
BORNEMISZA Lynne
WENGRAF Carol
BUDDE Margit
BUNN Irina

JANSEN Karin
KLOTZ Ute
GREUNKE Brigitte
TADZHIEVA Ksenia

8-eme Championnat D'Europe Individuel d'Escrime

Anw

anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend

Sabre Female Cat. 2-4

VeNation

FRA
GBR
GBR
GBR
GBR
GER
GER
GER
GER
RUS
RUS

Punkte

0.00
0.00
0.00
0.00
999.0
0.00
0.00
999.0
0.00
998.0
997.0

Geburt

11/6/1954
6/12/1927
11/1951
12/1953
21/7/1938
12/1/1953
11/2/1940
18/1/1953
16/2/1955
18/4/1942
4/7/1933

Lizenz

B WD WD WD RN



Document Engarde 8-eme Championnat D'Europe Individuel d'Escrime
09.05.2005 18:31:34 Sabre Female Cat. 2-4

Runden, Durchg. Nr 1
Runde Nr 1 0:00

Kampfleiter : ARBITRE2
S/G  Index  GT Platz

BUDDE Margit GER 4 \Y \Y \Y 3/5 7 22 3
KLOTZ Ute GER \ 2 1 1 0 1/5 -15 9 6
TADZHIEVA Ksenia RUS 3 \Y \Y 1 1 2/5 -5 15 5
BORNEMISZA Lynne GBR \Y \Y 3 \ \Y 4/5 7 23 1
WENGRAF Carol GBR 0 \ )\ 4 1 2/5 -2 15 4
RUTHERFORD Agnes FRA 2 \Y \Y 3 \Y 3/5 8 20 2
Runde Nr2 0:00
Kampfleiter : HOSSARD FRA
S/G Index GT Platz
BUNN Irina GER 3 \Y \Y 4 2/4 1 17 3
JANSEN Karin GER \Y \Y \Y \Y 4/4 13 20 1
BENNEY Susan GBR 2 1 \Y 4 1/4 -4 12 4
ADAM Constance GBR 4 0 1 2 0/4 -13 7 5
GREUNKE Brigitte RUS \Y 3 \Y \Y 3/4 3 18 2




Document Engarde

09.05.2005 18:32:26

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

JANSEN Karin
BORNEMISZA Lynne
GREUNKE Brigitte
RUTHERFORD Agnes
BUDDE Margit
BUNN Irina
WENGRAF Carol
TADZHIEVA Ksenia
BENNEY Susan
KLOTZ Ute

ADAM Constance

8-eme Championnat D'Europe Individuel d'Escrime

Nation

GER
GBR
RUS
FRA
GER
GER
GBR
RUS
GBR
GER
GBR

4/4
4/5
3/4
3/5
3/5
2/4
2/5
2/5
1/4
1/5
0/4

S/G Index GT Platzierung

13 20 Q
7 23 Q

3 18 Q

8 20 Q

7 22 Q

1 17 Q
2 15 Q
S5 15 Q
4 12 Q
-5 9 Q
137 Q

Sabre Female Cat. 2-4

Liz

BN PR WLWNYND W

Stnr

364
240
346
225
691
694
285
605
683
376



Document Engarde
09.05.2005 18:36:55

8-eme Championate D'Europe Individuel d'Escrime
Sabre Female Cat. 3

Halbfinale
1 GREUNKE Brigitte GER
GREUNKE Brigitte
4
WENGRAF Carol
3 WENGRAF Carol GBR 10/4
WENGRAF Carol
2 BUNN Irina GER 10/1
BUNN Irina

BUNN Irina




Document Engarde 8-eme Championate D'Europe Individuel d'Escrime
09.05.2005 18:37:25 Sabre Female Cat. 3

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation
1  WENGRAF Carol GBR
2 GREUNKE Brigitte GER

3  BUNN Irina GER



